assegurar a eficiência, economicidade e a obtenção da proposta mais vantajosa para o interesse 

público. 

8.1.3. O fornecimento do objeto será integral. 

8.ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.2.  O custo estimado total da contratação é de R$ 48.564,56 (quarenta e oito mil, quinhentos e 

sessenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos), conforme custos unitários apostos na acima, 

demonstrado na pesquisa prévia de mercado realizado por meio de cotação. 

8.3. Somente ocorrerá o reajustamento do contrato decorrido o prazo mínimo de 12 meses 

contados do orçamento estimado, conforme o art.